

# **BJØRNSHOLM Advokater ApS**

**Bredgade 25F, 1260 København K**

**CVR-nr. 36 48 49 18**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Per Bjørnsholm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BJØRNSHOLM Advokater ApS  
Bredgade 25F  
1260 København K

CVR-nr.: 36 48 49 18  
Stiftet: 30. december 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Bjørnsholm

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.098 t.kr. mod 742 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -586 t.kr. mod -1.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.098.161</b>	<b>741.633</b>
1 Personaleomkostninger	-2.932.078	-2.338.112
<b>Driftsresultat</b>	<b>-833.917</b>	<b>-1.596.479</b>
Andre finansielle indtægter	111.275	139.921
Øvrige finansielle omkostninger	-11.254	-22.149
<b>Resultat før skat</b>	<b>-733.896</b>	<b>-1.478.707</b>
Skat af årets resultat	147.718	322.444
<b>Årets resultat</b>	<b>-586.178</b>	<b>-1.156.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-586.178	-1.156.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-586.178</b>	<b>-1.156.263</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.261.981	2.173.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.261.981</u>	<u>2.173.432</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.261.981</u></b>	<b><u>2.173.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	470.162	322.444
Tilgodehavende selskabsskat	112.000	68.000
Andre tilgodehavender	1.013.998	1.260.990
Periodeafgrænsningsposter	123.452	80.867
Tilgodehavender i alt	<u>1.719.612</u>	<u>1.732.301</u>
Likvide beholdninger	<u>1.388.229</u>	<u>1.773.779</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.107.841</u></b>	<b><u>3.506.080</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.369.822</u></b>	<b><u>5.679.512</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.426.548	4.012.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.476.548</u></b>	<b><u>4.062.726</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Anden gæld	1.867.274	1.590.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.893.274	1.616.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.893.274</u></b>	<b><u>1.616.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.369.822</u></b>	<b><u>5.679.512</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.012.726	4.062.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-586.178	-586.178
	<b>50.000</b>	<b>3.426.548</b>	<b>3.476.548</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.576.320	2.119.868
Pensioner	325.217	189.228
Andre omkostninger til social sikring	30.541	29.016
	<b>2.932.078</b>	<b>2.338.112</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
